
平成 30 年 10 月 3 日 

保護者の皆様 

大阪市立矢田中学校 

校 長  西 川  祐 功 

 

全市一斉研究発表会について 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お喜び

申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげま

す。 

さて、10 月 10 日（水）午後、大阪市立中学校教育研究会研究発表会が全

市一斉に行われます。本校教員も研究発表会に参加しますので、授業は午前

中（45 分 3 限まで）で下校となり、給食もありません。 

 つきましては、お子様の下校後の過ごし方にご配慮くださいますよう、よろしくお

願いいたします。 

 


